
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: COD. 773 - SEGUNDO CURSO ANUAL DE ACTUALIZACION EN
INMUNOHISTOQUIMICA

 
VISTO:

La RHCD 1685/2019 referida al SEGUNDO CURSO ANUAL DE ACTUALIZACION EN
INMUNOHISTOQUIMICA, organizado por el Servicio de Anatomía Patológica del Hospital
Córdoba;

 

Y CONSIDERANDO:

Que por un error material involuntario, se consignaron de manera incorrecta, las fechas de inicio
y finalización del Curso;

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza, aprobado por este H. Cuerpo en sesión del 12 de
diciembre del año 2019;

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

AD REFERENDUM DEL H. CONSEJO DIRECTIVO

R E S U E L V E

 

Art. 1º: Dejar sin efecto la RHCD 1685/19.

Art. 2º: Convalidar la realización del al SEGUNDO CURSO ANUAL DE ACTUALIZACION
EN INMUNOHISTOQUIMICA, organizado por el Servicio de Anatomía Patológica del
Hospital Córdoba, que tuvo lugar entre el 14 de marzo y el 8 de noviembre de 2019, bajo la
Dirección de la Prof. Dra. Verónica BENGIO.



Art. 3º: Disponer que al finalizar la actividad se deberá remitir a la Secretaría de Graduados en
Ciencias de la Salud, un informe académico, con nómina de asistentes y disertantes, de acuerdo
a las disposiciones vigentes.

Art. 4º: Registrar y Comunicar.

 


	fecha: Viernes 28 de Febrero de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-369-E-UNC-DEC#FCM
		2020-02-28T12:04:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-28T12:42:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-28T12:42:33-0300
	GDE UNC




